
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασί-

ας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Στατιστι-

κής Νοτίου Ελλάδος της ΕΛ.ΣΤΑΤ. για τους μήνες 

από Απρίλιο έως και Ιούνιο 2023.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασί-

ας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Στατιστι-

κής Βορείου Ελλάδος της ΕΛ.ΣΤΑΤ. για τους μήνες 

από Απρίλιο έως και Ιούνιο 2023.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 

του Δήμου Μαρκόπουλου Μεσογαίας για το έτος 

2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2843/Α1-2440 (1)

   Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Στατι-

στικής Νοτίου Ελλάδος της ΕΛ.ΣΤΑΤ. για τους μή-

νες από Απρίλιο έως και Ιούνιο 2023.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 

(ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α’ 38), 

β. του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-

στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α’ 114),

γ. του υπό στοιχεία ΓΠ-400/27.8.2012 (Β’ 2390) Κανο-

νισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στα-

τιστικής Αρχής.

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α΄ 176).

3. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 
του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή 
των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 «Μι-
σθολογικές ρυθμίσεις τω υπαλλήλων του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α) πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των 
Δ.Ε.Κ.Ο του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες 
μισθολογικές διατάξεις» (Α΄ 176).

4. Την υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.2.2021 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών με θέμα: «Ανανέωση της 
θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 140 και Υ.Ο.Δ.Δ 149).

5. Την ανάγκη να προσφέρει υπηρεσία και πέραν του 
κανονικού ωραρίου το προσωπικό της Διεύθυνσης Στατι-
στικής Νοτίου Ελλάδος της ΕΛ.ΣΤΑΤ., λόγω εκτάκτων και 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών και συγκεκριμένα:

• Έκτακτες ανάγκες συλλογής στοιχείων των Ερευνών 
Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού 
Εμπορίου ICT από τις Επιχειρήσεις.

• Έκτακτες ανάγκες συλλογής στοιχείων των Ερευνών 
Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού 
Εμπορίου από νοικοκυριά και άτομα.

• Επείγουσες εργασίες επεξεργασίας και κωδικογράφη-
σης δελτίων διαζυγίων των ετών 2018 - 2022.

• Επείγουσες εργασίες κατάρτισης συμβάσεων Εξωτε-
ρικών Συνεργατών Ερευνητών (ΕΣΕ) για όλες τις έρευνες 
συλλογής δεδομένων νοικοκυριών και επιχειρήσεων.

• Εποχικές ανάγκες παραλαβής και ελέγχου δικαιολο-
γητικών ιδιωτών-συνεργατών λόγω της καθυστέρησης 
του ορισμού τους θα υπάρξει φόρτος εργασίας κατά το 
τρέχον χρονικό διάστημα. Επίσης, περιλαμβάνονται και 
τα εκπαιδευτικά σεμινάρια των ιδιωτών συνεργατών που 
πραγματοποιούνται στις έρευνες και γίνονται είτε δια ζώ-
σης είτε με ηλεκτρονικά μέσα, τακτικά και έκτακτα, λόγω 
αναγκαίων αντικαταστάσεων των ιδιωτών συνεργατών.

6. Την υπό στοιχεία 2785/Α2-1774/18.04.2023 απόφα-
ση ανάληψης υποχρέωσης και α/α 232, ποσού τριάντα 
χιλιάδων ευρώ (30.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 
της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικονομικού έτους 2023 στον KAE 0261, 
για την αποζημίωση υπερωριακής εργασίας των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ. για τους μήνες από Απρίλιο έως και Ιούνιο 2023, 
αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2798

28265

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.26 18:33:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28266 Τεύχος B’ 2798/26.04.2023

Εγκρίνουμε την απογευματινή υπερωριακή απασχό-
ληση για τους μήνες από Απρίλιο έως και Ιούνιο 2023, με 
την προβλεπόμενη από το Νόμο αμοιβή, για τους υπαλ-
λήλους της Διεύθυνσης Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος.

Οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχόλη-
σης, ορίζονται μέχρι είκοσι (20) ανά μήνα και ανά υπάλ-
ληλο, για είκοσι εννέα (29) υπαλλήλους της παραπάνω 
Διεύθυνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 21 Απριλίου 2023 

Ο Πρόεδρος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  

Ι

   Αριθμ. 2844/Α1-2441 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Στα-
τιστικής Βορείου Ελλάδος της ΕΛ.ΣΤΑΤ. για τους 
μήνες από Απρίλιο έως και Ιούνιο 2023.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.
ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α΄ 38),

β. του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-
στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α΄ 114),

γ. του υπό στοιχεία ΓΠ-400/27.8.2012 (Β΄ 2390) Κανο-
νισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στα-
τιστικής Αρχής.

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

3. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο του 
Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) 
«Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 
των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α) πρώτου 
και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς 
και των Δ.Ε.Κ.Ο του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και 
άλλες μισθολογικές διατάξεις».

4. Την υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.2.2021 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών με θέμα: «Ανανέωση της 
θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 140 και Υ.Ο.Δ.Δ. 149).

5. Την ανάγκη να προσφέρει υπηρεσία και πέραν του 
κανονικού ωραρίου το προσωπικό της Διεύθυνσης Στατι-
στικής Βορείου Ελλάδος της ΕΛ.ΣΤΑΤ., λόγω εκτάκτων και 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών και συγκεκριμένα:

• Έκτακτες ανάγκες συλλογής στοιχείων των Ερευνών 
Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού 
Εμπορίου ICT από τις Επιχειρήσεις.

• Έκτακτες ανάγκες συλλογής στοιχείων των Ερευνών 
Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού 
Εμπορίου από νοικοκυριά και άτομα.

• Επείγουσες εργασίες επεξεργασίας και κωδικογράφη-
σης δελτίων διαζυγίων των ετών 2018 - 2022.

• Επείγουσες εργασίες κατάρτισης συμβάσεων Εξωτε-
ρικών Συνεργατών Ερευνητών (ΕΣΕ) για όλες τις έρευνες 
συλλογής δεδομένων νοικοκυριών και επιχειρήσεων, 
σύμφωνα με το Μητρώο ΕΣΕ της ΕΛΣΤΑΤ., το οποίο ανα-
μένεται να ολοκληρωθεί εντός του Μαρτίου 2023.

• Έκτακτες και επείγουσες ανάγκες επικοινωνίας με 
νοικοκυριά για παροχή διευκρινίσεων και συλλογή δεδο-
μένων για την έρευνα Εργατικού Δυναμικού και την τρι-
μηνιαία έρευνα Ποιοτικών Χαρακτηριστικών Ημεδαπών 
Τουριστών (Έρευνα Διακοπών), όπου και όταν απαιτείται.

• Εποχικές ανάγκες παραλαβής και ελέγχου δικαιολο-
γητικών ιδιωτών-συνεργατών, για τους μήνες Μάρτιο 
και Απρίλιο, λόγω της καθυστέρησης του ορισμού τους 
θα υπάρξει φόρτος εργασίας κατά το τρέχον χρονικό 
διάστημα. Επίσης, περιλαμβάνονται και τα εκπαιδευτικά 
σεμινάρια των ιδιωτών συνεργατών που πραγματοποι-
ούνται στις έρευνες και γίνονται είτε δια ζώσης είτε με 
ηλεκτρονικά μέσα, τακτικά και έκτακτα, λόγω αναγκαίων 
αντικαταστάσεων των ιδιωτών συνεργατών.

• Έκτακτες και επείγουσες ανάγκες επικοινωνίας με 
νοικοκυριά για την αξιολόγηση της συνεργασίας τους 
με τους ΕΣΕ για τις ανωτέρω έρευνες.

6. Την υπό στοιχεία 2785/Α2-1774/18.04.2023 απόφα-
ση ανάληψης υποχρέωσης και α/α 232, ποσού τριάντα 
χιλιάδων ευρώ (30.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 
της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικονομικού έτους 2023 στον KAE 0261, 
για την αποζημίωση υπερωριακής εργασίας των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Στατιστικής Βορείου Ελλάδος της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ. για τους μήνες από Απρίλιο έως και Ιούνιο 2023, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την απογευματινή υπερωριακή απασχό-
ληση για τους μήνες από Απρίλιο έως και Ιούνιο 2023, με 
την προβλεπόμενη από το Νόμο αμοιβή, για τους υπαλ-
λήλους της Διεύθυνσης Στατιστικής Βορείου Ελλάδος.

Οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχόλη-
σης, ορίζονται μέχρι είκοσι (20) ανά μήνα και ανά υπάλ-
ληλο, για τριάντα τρεις (33) υπαλλήλους της παραπάνω 
Διεύθυνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 21 Απριλίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 179 (3) 

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Δήμου Μαρκόπουλου Μεσογαίας για 
το έτος 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 3584/2007. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28267Τεύχος B’ 2798/26.04.2023

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
3) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 4 του ν. 3731/2008 

(Α΄ 263).
4) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄  176) και την ερμηνευτική εγκύκλιο υπό στοιχεία  
οικ.2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 του Υπ. Οικονομικών.

5) Την υπ’ αρ. 222/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας περί κα-
θιέρωσης 24ωρης λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου, 
η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 17262/11-2-2021 από-
φαση του Συντονιστή Αποκ.Διοικ. Αττικής και δημοσι-
εύθηκε στο υπ’ αρ. ΦΕΚ Β΄ 759.

6) Τις υπηρεσιακές ανάγκες που επιβάλλουν την απα-
σχόληση προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου 
εργασίας, επί 24ώρου βάσης και για εργασία Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών, για την κάλυψη των κατωτέρω 
υπηρεσιών του Δήμου:

α) Στην Υπηρεσία Καθαριότητας για την αντιμετώπιση 
των μεγάλων προβλημάτων, λόγω αύξησης του πληθυ-
σμού στους οικισμούς, η ποσότητα των απορριμμάτων 
είναι τεράστια αφενός και αφετέρου εν όψει της θερινής 
περιόδου ο πληθυσμός τετραπλασιάζεται και οι απαι-
τήσεις των κατοίκων και επισκεπτών είναι έντονες και 
δικαιολογημένες, ως εκ τούτου η παροχή των υπηρεσιών 
του Δήμου μας (αποκομιδή) πρέπει να είναι συνεχής και 
αποτελεσματική!

β) Στην Υπηρεσία Ύδρευσης για την αντιμετώπιση 
των τεράστιων προβλημάτων, λόγω της αύξησης του 
πληθυσμού στους οικισμούς, αφενός, και λόγω της 
παραθεριστικής περιοχής του Πόρτο-Ράφτη, της Βραυ-
ρώνας και της Χαμολιάς αφετέρου, όπου ο πληθυσμός 
το καλοκαίρι τετραπλασιάζεται, με αποτέλεσμα να μην 
μπορεί ο Δήμος να αντιμετωπίσει τα προβλήματα που 
παρουσιάζονται μόνο με πενθήμερη απασχόληση των 
υπαλλήλων, αφού το δίκτυο ύδρευσης ξεπερνά τα 300 
χλμ. και οι παροχές ύδρευσης ξεπερνούν τις 18.500. 
Επίσης οι επεκτάσεις του Σχεδίου Πόλεως, επιβάλλουν 
συνεχείς επεκτάσεις των δικτύων και οι ζημιές που δη-
μιουργούνται, ειδικά στα παλαιά δίκτυα είναι πολλές και 
επιβαρύνουν το Δήμο με τεράστιες απώλειες ύδατος, εάν 
δεν αντιμετωπιστούν αμέσως.

γ) Στην Υπηρεσία Ηλεκτροφωτισμού για την αντιμε-
τώπιση βλαβών των λαμπτήρων του δικτύου του Δήμου 
Μαρκοπούλου (Μαρκόπουλο-Πόρτο Ράφτη-Βραυρώνα - 
Χαμολιά) καθώς και τοποθέτηση διακοσμητικών φωτι-
στικών κατά την περίοδο των εορτών, αποφασίζουμε:

Την έγκριση μέχρι 120 ώρες για απογευματινή υπερω-
ριακή εργασία ανά υπάλληλο το εξάμηνο και μέχρι 96 
ώρες για υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες 
ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά υπάλλη-
λο το εξάμηνο και συνολικά 24.624 ώρες υπερωριακής 
εργασίας, λόγω λειτουργίας των Υπηρεσιών Ύδρευσης, 
Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού, σε 24ωρη βάση 
και εργασίας Κυριακών και Εξαιρέσιμων στο μόνιμο προ-
σωπικό, καθώς και στο προσωπικό με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, των Υπηρεσιών 
Ύδρευσης, Καθαριότητος και Ηλεκτροφωτισμού για το 
έτος 2023, προκειμένου να εξασφαλισθεί η ομαλή λει-
τουργία των ανωτέρω υπηρεσιών και σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, ως εξής:

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ (ΕΤΗΣΙΩΣ)

ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ: ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ - ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ: 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΑΣΑ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(2.00 μ.μ. - 10.00 μ.μ.)

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 12

ΩΡΕΣ 2880

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
2 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗ-
ΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
1 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ-
ΤΗΤΑΣ
5 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟ-
ΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(10.00 μ.μ.  - 6.00 π.μ.)/
ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 12

ΩΡΕΣ 2.304

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
2 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗ-
ΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
1 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ-
ΤΗΤΑΣ
5 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟ-
ΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Στον ΚΑ 20.6012.0001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερω-

ριακής εργασίας μονίμων και για εξαιρέσιμες ημέρες 

και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» έχει 

προβλεφθεί ποσό 14.214,24 €, το οποίο και αντιστοιχεί 

αποκλειστικά και μόνο για τους ανωτέρω υπαλλήλους.

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(2.00 μ.μ. - 10.00 μ.μ.)

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 29

ΩΡΕΣ 6.960

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

12 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
4 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
1 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ
1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗ-
ΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
1 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ-
ΤΗΤΑΣ
5 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟ-
ΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
5 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑ-
ΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(10.00 μ.μ.  - 6.00 π.μ.)/
ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 29

ΩΡΕΣ 5.568



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28268 Τεύχος B’ 2798/26.04.2023

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

12 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
4 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
1 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ
1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗ-
ΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
1 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ-
ΤΗΤΑΣ
5 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟ-
ΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
5 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑ-
ΘΗΚΟΝΤΩΝ

Στον ΚΑ 20.6022.0001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρι-

ακής εργασίας υπαλλήλων ΙΔΑΧ και για εξαιρέσιμες ημέ-

ρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» 

ποσό 37.978,80 €, το οποίο και αντιστοιχεί αποκλειστικά 

και μόνο για τους ανωτέρω υπαλλήλους.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΕΥ-

ΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ:

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(2.00 μ.μ. - 10.00 μ.μ.)

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 6

ΩΡΕΣ 1.440

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
4 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ- 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(10.00 μ.μ.  - 6.00 π.μ.)/
ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 6

ΩΡΕΣ 1.152

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
4 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

Στον ΚΑ 25.6012.0001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερω-

ριακής εργασίας μονίμων» ποσό 6.065,76 €, το οποίο 

και αντιστοιχεί αποκλειστικά και μόνο για τους ανωτέρω 

υπαλλήλους.

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(2.00 μ.μ. - 10.00 μ.μ.)

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙ-
ΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 10

ΩΡΕΣ 2.400

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

5 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
4 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑ-
ΘΗΚΟΝΤΩΝ
1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(10.00 μ.μ.  - 6.00 π.μ.)/
ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 10

ΩΡΕΣ 1.920

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

5 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

4 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑ-
ΘΗΚΟΝΤΩΝ

1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

Στον ΚΑ 25.6022.0001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερω-

ριακής εργασίας υπαλλήλων ΙΔΑΧ» ποσό 10.711,68 €, 

το οποίο και αντιστοιχεί αποκλειστικά και μόνο για τους 

ανωτέρω υπαλλήλους.

Η δαπάνη που θα προκύψει θα καλυφθεί από εγ-

γεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 

2023 (Βεβαίωση Οικονομικής Υπηρεσίας υπ’ αρ. 6947/

12-4-2023). 

Αντίστοιχες πιστώσεις θα εγγραφούν στους προϋπο-

λογισμούς του Δήμου μας, των επόμενων οικονομικών 

ετών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Μαρκόπουλο, 21 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02027982604230004*


